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Zawody Szkółek Pływackich Kurdwanów Nowy 2019
Kraków, 8/6/2019

1 - Zawody Szkółek Pływackich Kurdwanów Nowy 2019 I 8/6/2019 - 11:00

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m z przyborem 7 lat i młodsi
8/6/2019 - 11:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1, 11:00

3 Baran Julia 13 Top Sport Kraków 06 NT
4 Dobosz Alicja 12 Swim Test Kraków 06 NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m z przyborem 7 lat i młodsi
8/6/2019 - 11:01 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1, 11:01

2 Gębica Aleksander 14 Top Sport Kraków 06 NT
3 Miazga Maksymilian 12 Nemo Kraków 06 45.00
4 Caban Maks 13 Top Sport Kraków 06 NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m dowolny 9 lat i młodsi
8/6/2019 - 11:03 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 11:03

1 Bielska Anna 11 Top Sport Kraków 06 NT
2 Bukowiecka Helena 11 Top Sport Kraków 06 NT
3 Makarewicz Jagoda 10 Swim Test Kraków 06 NT
4 Ryszka Maja 10 Swim Test Kraków 06 NT
5 Drezno Daria 11 Swim Test Kraków 06 NT
6 Musiał Anna 11 Top Sport Kraków 06 NT

Seria 2 z 3, 11:05

1 Wilk Róża 10 Swim Test Kraków 06 NT
2 Lukasik Greta 12 Top Sport Kraków 06 NT
3 Jużwik Katarzyna 12 Nemo Kraków 06 47.00
4 Chmielewska Nina 12 Swim Test Kraków 06 NT
5 Brożek Magdalena 11 Rekin Kraków 06 NT
6 Augier- Lichowska Zoe 10 Swim Test Kraków 06 NT

Seria 3 z 3, 11:06

1 Tota Maja 10 Nemo Kraków 06 35.20
2 Bąbała Aleksandra 11 Nemo Kraków 06 29.40
3 Wrzesińska Maja 10 Nemo Kraków 06 24.50
4 Opach Aleksandra 10 Nemo Kraków 06 25.20
5 Trzaska Zoja 10 Nemo Kraków 06 32.60
6 Czesak Kinga 11 Nemo Kraków 06 41.30
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Zawody Szkółek Pływackich Kurdwanów Nowy 2019
Kraków, 8/6/2019

Konkurencja 4 Chłopców, 25m dowolny 9 lat i młodsi
8/6/2019 - 11:08 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 11:08

2 Dominek Michał 11 Swim Test Kraków 06 NT
3 Mroz Antoni 11 Top Sport Kraków 06 NT
4 Ryńca Michał 10 Rekin Kraków 06 NT

Seria 2 z 4, 11:10

2 Swałdek Adrian 10 Swim Test Kraków 06 NT
3 Swatek Mikołaj 11 Swim Test Kraków 06 NT
4 Bartkowiak Wojciech 11 Top Sport Kraków 06 NT
5 Pabian Jeremi 10 Top Sport Kraków 06 NT

Seria 3 z 4, 11:12

1 Adamczyk Kamil 11 Rekin Kraków 06 NT
2 Madej Kacper 11 Swim Test Kraków 06 NT
3 Kwaśny Konrad 12 Nemo Kraków 06 44.20
4 Momot Bartosz 10 Nemo Kraków 06 48.80
5 Andrzejewski Aleksander 10 Swim Test Kraków 06 NT
6 Baran Jan 11 Top Sport Kraków 06 NT

Seria 4 z 4, 11:13

1 Nocoń Franciszek 12 Nemo Kraków 06 33.90
2 Piotrowski Wojciech 10 Nemo Kraków 06 31.04
3 Zarobkiewicz Oskar 10 Nemo Kraków 06 22.90
4 Caban Szymon 10 Top Sport Kraków 06 24.00
5 Dudek Dawid 10 Nemo Kraków 06 31.20
6 Dudek Dominik 12 Nemo Kraków 06 43.20

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy 9 lat i młodsi
8/6/2019 - 11:15 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:15

2 Dobosz Alicja 12 Swim Test Kraków 06 NT
3 Chmielewska Nina 12 Swim Test Kraków 06 NT
4 Drezno Daria 11 Swim Test Kraków 06 NT

Seria 2 z 5, 11:17

1 Wilk Róża 10 Swim Test Kraków 06 NT
2 Augier- Lichowska Zoe 10 Swim Test Kraków 06 NT
3 Makarewicz Jagoda 10 Swim Test Kraków 06 NT
4 Kolasińska Barbara 10 Rekin Kraków 06 NT
5 Baran Julia 13 Top Sport Kraków 06 NT
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Zawody Szkółek Pływackich Kurdwanów Nowy 2019
Kraków, 8/6/2019

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 3 z 5, 11:18

1 Brożek Magdalena 11 Rekin Kraków 06 39.00
2 Czesak Kinga 11 Nemo Kraków 06 36.50
3 Jużwik Katarzyna 12 Nemo Kraków 06 34.50
4 Bukowiecka Helena 11 Top Sport Kraków 06 36.00
5 Bielska Anna 11 Top Sport Kraków 06 38.00
6 Ryszka Maja 10 Swim Test Kraków 06 NT

Seria 4 z 5, 11:20

1 Trzaska Zoja 10 Nemo Kraków 06 32.20
2 Tomczykiewicz Maria 10 Top Sport Kraków 06 32.00
3 Bąbała Aleksandra 11 Nemo Kraków 06 31.30
4 Musiał Anna 11 Top Sport Kraków 06 32.00
5 Mazur Julia 10 Top Sport Kraków 06 32.00
6 Janaszek Olga 10 Top Sport Kraków 06 33.00

Seria 5 z 5, 11:22

1 Bochenek Zuzanna 10 Rekin Kraków 06 30.00
2 Tota Maja 10 Nemo Kraków 06 28.90
3 Wrzesińska Maja 10 Nemo Kraków 06 26.20
4 Opach Aleksandra 10 Nemo Kraków 06 28.60
5 Lukasik Greta 12 Top Sport Kraków 06 29.00
6 Gościniak Nadia 10 Rekin Kraków 06 30.00

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy 9 lat i młodsi
8/6/2019 - 11:23 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 11:23

1 Andrzejewski Aleksander 10 Swim Test Kraków 06 NT
2 Dominek Michał 11 Swim Test Kraków 06 NT
3 Kolasiński Adam 10 Rekin Kraków 06 NT
4 Madej Kacper 11 Swim Test Kraków 06 NT
5 Swatek Mikołaj 11 Swim Test Kraków 06 NT

Seria 2 z 4, 11:25

1 Momot Bartosz 10 Nemo Kraków 06 53.00
2 Pytko Maciej 10 Rekin Kraków 06 38.00
3 Bartkowiak Wojciech 11 Top Sport Kraków 06 37.00
4 Baran Jan 11 Top Sport Kraków 06 37.00
5 Miazga Maksymilian 12 Nemo Kraków 06 38.80
6 Swałdek Adrian 10 Swim Test Kraków 06 NT

Seria 3 z 4, 11:27

1 Kwaśny Konrad 12 Nemo Kraków 06 34.30
2 Lach Radosław 11 Rekin Kraków 06 33.00
3 Dudek Dominik 12 Nemo Kraków 06 31.60
4 Pabian Jeremi 10 Top Sport Kraków 06 32.00
5 Mroz Antoni 11 Top Sport Kraków 06 34.00
6 Caban Maks 13 Top Sport Kraków 06 35.00
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Zawody Szkółek Pływackich Kurdwanów Nowy 2019
Kraków, 8/6/2019

Konkurencja 6, Chłopców, 25m grzbietowy

Seria 4 z 4, 11:29

1 Nocoń Franciszek 12 Nemo Kraków 06 30.90
2 Warchał Filip 10 Rekin Kraków 06 30.00
3 Dudek Dawid 10 Nemo Kraków 06 28.60
4 Piotrowski Wojciech 10 Nemo Kraków 06 29.31
5 Caban Szymon 10 Top Sport Kraków 06 30.00
6 Zarobkiewicz Oskar 10 Nemo Kraków 06 31.20

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat
8/6/2019 - 11:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1, 11:30

1 Chrząszcz Matylda 09 Swim Test Kraków 06 NT
2 Swatek Amelia 09 Swim Test Kraków 06 NT
3 Kupiec Izabela 09 Nemo Kraków 06 47.90
4 Szymczak Michalina 09 Nemo Kraków 06 57.00
5 Heicham Zofia 09 Swim Test Kraków 06 NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m dowolny 10 lat
8/6/2019 - 11:32 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 11:32

2 Kijania Jakub 09 Swim Test Kraków 06 NT
3 Trzósło Rafał 09 Rekin Kraków 06 1:04.00
4 Kadula Kacper 09 Swim Test Kraków 06 NT

Seria 2 z 2, 11:34

1 Jastrzębski Szymon 09 Nemo Kraków 06 SKREŚL. 1:03.54
2 Jaśkiewicz Marcin 09 Rekin Kraków 06 1:00.00
3 Borowiec Borys 09 Nemo Kraków 06 57.60
4 Kucharski Jan 09 Rekin Kraków 06 59.00
5 Winiarski Adam 09 Rekin Kraków 06 1:00.00

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 lat
8/6/2019 - 11:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 11:36

2 Swatek Amelia 09 Swim Test Kraków 06 NT
3 Heicham Zofia 09 Swim Test Kraków 06 NT
4 Chrząszcz Matylda 09 Swim Test Kraków 06 NT
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Zawody Szkółek Pływackich Kurdwanów Nowy 2019
Kraków, 8/6/2019

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 2 z 2, 11:39

1 Gaszyńska Kaja 09 Top Sport Kraków 06 1:50.00
2 Szymczak Michalina 09 Nemo Kraków 06 1:03.00
3 Kupiec Izabela 09 Nemo Kraków 06 51.30
4 Molenda Iga 09 Rekin Kraków 06 59.00
5 Kopeć Gabriela 09 Rekin Kraków 06 1:05.00

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy 10 lat
8/6/2019 - 11:42 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 11:42

2 Kadula Kacper 09 Swim Test Kraków 06 NT
3 Osiecki Paweł 09 Rekin Kraków 06 1:18.00
4 Kijania Jakub 09 Swim Test Kraków 06 NT

Seria 2 z 2, 11:44

1 Jachna Mateusz 09 Rekin Kraków 06 1:15.00
2 Jastrzębski Szymon 09 Nemo Kraków 06 SKREŚL. 1:08.21
3 Borowiec Borys 09 Nemo Kraków 06 1:01.30
4 Trzósło Rafał 09 Rekin Kraków 06 1:04.00
5 Mleczko Artur 09 Top Sport Kraków 06 1:10.00

Konkurencja 11 Mieszane, 4 x 25m dowolny 10 lat i młodsi
8/6/2019 - 11:46 Lista startowa

Seria 1 z 1, 11:46

1 Rekin Kraków 2 Rekin Kraków 06 NT
Molenda Iga, Kopeć Gabriela, Ryńca Michał, Warchał Filip

2 Swim Test Kraków 1 Swim Test Kraków 06 NT
Chrząszcz Matylda, Kadula Kacper, Swałdek Adrian, Makarewicz Jagoda

3 Top Sport Kraków 1 Top Sport Kraków 06 NT
Gaszyńska Kaja, Tomczykiewicz Maria, Mleczko Artur, Caban Szymon

4 Swim Test Kraków 2 Swim Test Kraków 06 NT
Swatek Amelia, Heicham Zofia, Andrzejewski Aleksander, Dominek Michał

5 Nemo Kraków 1 Nemo Kraków 06 NT
Borowiec Borys, Zarobkiewicz Oskar, Kupiec Izabela, Opach Aleksandra

6 Rekin Kraków 1 Rekin Kraków 06 NT
Bochenek Zuzanna, Gościniak Nadia, Kucharski Jan, Jachna Mateusz
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Zawody Szkółek Pływackich Kurdwanów Nowy 2019
Kraków, 8/6/2019

2 - Zawody Szkółek Pływackich Kurdwanów Nowy 2019 II 8/6/2019 - 11:48

Konkurencja 12 Mieszane, 4 x 50m dowolny 11 lat i starsi
8/6/2019 - 11:48 Lista startowa

Seria 1 z 1, 11:48

1 Nemo Kraków 1 Nemo Kraków 06 NT
Dyngosz Paweł, Regiewicz Michał, Tomczuk Barbara, Cora Otylia

2 Top Sport Kraków 1 Top Sport Kraków 06 NT
Mitras Zuzanna, Marchewka Alicja, Orell Filip, Mróz Kajetan

3 Rekin Kraków 4 Rekin Kraków 06 NT
Salamon Karolina, Zając Aleksandra, Mikulski Michał, Szostak Paweł

4 Swim Test Kraków 3 Swim Test Kraków 06 NT
Kraj Małgorzata, Kraj Michał, Kot Krzysztof, Liffredo Alice

5 Rekin Kraków 3 Rekin Kraków 06 NT
Kopeć Julia, Wyrwicz Tomasz, Złotkowska Justyna, Franczak Jakub

6 Swim Test Kraków 4 Swim Test Kraków 06 NT
Nowakowska Maria, Kusy Miłosz, Proc Wiktor, Dziadoń Weronika

Konkurencja 13 Kobiet, 50m dowolny 11 lat i starsi
8/6/2019 - 11:51 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 11:51

1 Nowakowska Maria 08 Swim Test Kraków 06 NT
2 Bundyra Julia 08 Top Sport Kraków 06 NT
3 Liffredo Alice 08 Swim Test Kraków 06 NT
4 Szwaja Natalia 07 Rekin Kraków 06 NT
5 Dziadoń Weronika 08 Swim Test Kraków 06 NT
6 Kraj Małgorzata 03 Swim Test Kraków 06 NT

Seria 2 z 3, 11:53

1 Zaborska Maria 07 Rekin Kraków 06 59.00
2 Zasadzka Patrycja 08 Nemo Kraków 06 49.50
3 Domaradzka Aurelia 07 Rekin Kraków 06 48.00
4 Lisowska Maja 07 Nemo Kraków 06 48.30
5 Przybyło Ida 07 Rekin Kraków 06 55.00
6 Łuczak Zuzanna 07 Top Sport Kraków 06 1:18.00

Seria 3 z 3, 11:55

1 Wójcik Malwina 02 Nemo Kraków 06 43.00
2 Lisowska Natalia 04 Nemo Kraków 06 39.90
3 Cora Otylia 04 Nemo Kraków 06 38.70
4 Tomczuk Barbara 03 Nemo Kraków 06 39.90
5 Marchewka Alicja 03 Top Sport Kraków 06 42.00
6 Lisowska Patrycja 07 Nemo Kraków 06 45.20
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Zawody Szkółek Pływackich Kurdwanów Nowy 2019
Kraków, 8/6/2019

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny 11 lat i starsi
8/6/2019 - 11:57 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 11:57

1 Malina Szymon 03 Nemo Kraków 06 LT NT
2 Goc Jan 07 Swim Test Kraków 06 NT
3 Targosz Jakub 03 Swim Test Kraków 06 PK NT
4 Nowakowski Olaf 08 Swim Test Kraków 06 NT
5 Filip Bartosz 07 Nemo Kraków 06 LT NT

Seria 2 z 3, 11:59

1 Duplaga Marcin 03 Top Sport Kraków 06 NT
2 Wójs Brunon 08 Swim Test Kraków 06 NT
3 Bartkowski Adam 07 Top Sport Kraków 06 55.00
4 Helowicz Barłomiej 07 Top Sport Kraków 06 57.00
5 Kot Krzysztof 03 Swim Test Kraków 06 NT
6 Rosół Bartosz 07 Swim Test Kraków 06 NT

Seria 3 z 3, 12:01

1 Korczowski Natan 04 Top Sport Kraków 06 41.50
2 Maj Maciej 01 Nemo Kraków 06 38.30
3 Regiewicz Michał 02 Nemo Kraków 06 33.60
4 Dyngosz Paweł 01 Nemo Kraków 06 35.10
5 Kotara Jakub 03 Nemo Kraków 06 39.20
6 Borys Michal 07 Nemo Kraków 06 47.90

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 - 14 lat
8/6/2019 - 12:03 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 12:03

1 Dziadoń Weronika 08 Swim Test Kraków 06 NT
2 Liffredo Alice 08 Swim Test Kraków 06 NT
3 Janas Julia 06 Rekin Kraków 06 1:00.00
4 Łuczak Zuzanna 07 Top Sport Kraków 06 1:15.00
5 Nowakowska Maria 08 Swim Test Kraków 06 NT

Seria 2 z 3, 12:05

1 Bednarek Wiktoria 06 Rekin Kraków 06 55.00
2 Przybyło Ida 07 Rekin Kraków 06 54.00
3 Lisowska Patrycja 07 Nemo Kraków 06 52.10
4 Lisowska Maja 07 Nemo Kraków 06 52.20
5 Zasadzka Patrycja 08 Nemo Kraków 06 54.70
6 Kopeć Julia 07 Rekin Kraków 06 58.00
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Zawody Szkółek Pływackich Kurdwanów Nowy 2019
Kraków, 8/6/2019

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 3 z 3, 12:07

1 Momot Milena 05 Nemo Kraków 06 50.30
2 Zając Aleksandra 08 Rekin Kraków 06 50.00
3 Salamon Karolina 07 Rekin Kraków 06 44.00
4 Złotkowska Justyna 05 Rekin Kraków 06 48.00
5 Kostuj Julia 06 Nemo Kraków 06 50.07
6 Olszewska Magdalena 06 Nemo Kraków 06 51.80

Konkurencja 16 Chłopców, 50m grzbietowy 11 - 14 lat
8/6/2019 - 12:09 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 12:09

1 Mróz Kajetan 06 Top Sport Kraków 06 NT
2 Drezno Dominik 05 Swim Test Kraków 06 NT
3 Derwsz Piotr 06 Swim Test Kraków 06 NT
4 Rosół Bartosz 07 Swim Test Kraków 06 NT
5 Orkisz Jan 05 Swim Test Kraków 06 NT
6 Konik Szymon 06 Swim Test Kraków 06 NT

Seria 2 z 4, 12:11

1 Goc Jan 07 Swim Test Kraków 06 NT
2 Proc Wiktor 05 Swim Test Kraków 06 NT
3 Figiel Mateusz 06 Swim Test Kraków 06 NT
4 Kusy Miłosz 06 Swim Test Kraków 06 NT
5 Górak Łukasz 06 Swim Test Kraków 06 NT
6 Wójs Brunon 08 Swim Test Kraków 06 NT

Seria 3 z 4, 12:13

1 Wolfinger Aleksander 06 Swim Test Kraków 06 NT
2 Buchalski Szymon 08 Rekin Kraków 06 1:08.00
3 Obtułowicz Szymon 07 Rekin Kraków 06 1:03.00
4 Bartkowski Adam 07 Top Sport Kraków 06 1:04.00
5 Górowski Piotr 06 Swim Test Kraków 06 NT
6 Nowakowski Olaf 08 Swim Test Kraków 06 NT

Seria 4 z 4, 12:15

1 Wyrwicz Tomasz 08 Rekin Kraków 06 55.00
2 Orell Filip 06 Top Sport Kraków 06 53.00
3 Franczak Jakub 05 Rekin Kraków 06 45.00
4 Dyngosz Szymon 05 Nemo Kraków 06 47.60
5 Borys Michal 07 Nemo Kraków 06 54.30
6 Ciemięż Kacper 07 Rekin Kraków 06 1:00.00
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Zawody Szkółek Pływackich Kurdwanów Nowy 2019
Kraków, 8/6/2019

Konkurencja 17 Kobiet, 50m klasyczny 13 lat i starsi
8/6/2019 - 12:17 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 12:17

2 Kraj Małgorzata 03 Swim Test Kraków 06 NT
3 Kostuj Julia 06 Nemo Kraków 06 59.20
4 Mitras Zuzanna 04 Top Sport Kraków 06 1:05.00
5 Huszno Jagoda 06 Top Sport Kraków 06 NT

Seria 2 z 2, 12:19

1 Olszewska Magdalena 06 Nemo Kraków 06 57.80
2 Momot Milena 05 Nemo Kraków 06 55.00
3 Tomczuk Barbara 03 Nemo Kraków 06 54.40
4 Wójcik Malwina 02 Nemo Kraków 06 54.70
5 Lisowska Natalia 04 Nemo Kraków 06 55.90
6 Cora Otylia 04 Nemo Kraków 06 58.10

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m klasyczny 13 lat i starsi
8/6/2019 - 12:21 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 12:21

1 Malina Szymon 03 Nemo Kraków 06 LT NT
2 Górowski Piotr 06 Swim Test Kraków 06 NT
3 Derwsz Piotr 06 Swim Test Kraków 06 NT
4 Targosz Jakub 03 Swim Test Kraków 06 PK NT
5 Filip Bartosz 07 Nemo Kraków 06 LT NT

Seria 2 z 4, 12:24

2 Konik Szymon 06 Swim Test Kraków 06 NT
3 Górak Łukasz 06 Swim Test Kraków 06 NT
4 Kraj Michał 01 Swim Test Kraków 06 NT
5 Kot Krzysztof 03 Swim Test Kraków 06 NT

Seria 3 z 4, 12:26

1 Wolfinger Aleksander 06 Swim Test Kraków 06 NT
2 Orkisz Jan 05 Swim Test Kraków 06 NT
3 Figiel Mateusz 06 Swim Test Kraków 06 NT
4 Duplaga Marcin 03 Top Sport Kraków 06 NT
5 Kusy Miłosz 06 Swim Test Kraków 06 NT
6 Proc Wiktor 05 Swim Test Kraków 06 NT

Seria 4 z 4, 12:28

1 Łaszkaj Roman 06 Top Sport Kraków 06 1:10.00
2 Szostak Paweł 05 Rekin Kraków 06 58.00
3 Kotara Jakub 03 Nemo Kraków 06 52.00
4 Dyngosz Szymon 05 Nemo Kraków 06 54.22
5 Mikulski Michał 05 Rekin Kraków 06 1:01.00
6 Drezno Dominik 05 Swim Test Kraków 06 NT
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Zawody Szkółek Pływackich Kurdwanów Nowy 2019
Kraków, 8/6/2019

Konkurencja 19 Kobiet, 50m motylkowy 17 lat i starsi
8/6/2019 - 12:30 Lista startowa

Rok ur.

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m motylkowy 17 lat i starsi
8/6/2019 - 12:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1, 12:30

2 Regiewicz Michał 02 Nemo Kraków 06 45.20
3 Dyngosz Paweł 01 Nemo Kraków 06 42.10
4 Maj Maciej 01 Nemo Kraków 06 44.00
5 Kraj Michał 01 Swim Test Kraków 06 NT

12:32 Dekoracja Nr 1. Dziewcząt, 25m z przyborem
12:34 Dekoracja Nr 2. Chłopców, 25m z przyborem
12:36 Dekoracja Nr 3. Dziewcząt, 25m dowolny
12:38 Dekoracja Nr 4. Chłopców, 25m dowolny
12:40 Dekoracja Nr 5. Dziewcząt, 25m grzbietowy
12:42 Dekoracja Nr 6. Chłopców, 25m grzbietowy
12:44 Dekoracja Nr 7. Dziewcząt, 50m dowolny
12:46 Dekoracja Nr 8. Chłopców, 50m dowolny
12:48 Dekoracja Nr 9. Dziewcząt, 50m grzbietowy
12:50 Dekoracja Nr 10. Chłopców, 50m grzbietowy
12:52 Dekoracja Nr 11. Mieszane, 4 x 25m dowolny
12:54 Dekoracja Nr 12. Mieszane, 4 x 50m dowolny
12:56 Dekoracja Nr 13. Kobiet, 50m dowolny
12:58 Dekoracja Nr 14. Mężczyzn, 50m dowolny
13:00 Dekoracja Nr 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy
13:02 Dekoracja Nr 16. Chłopców, 50m grzbietowy
13:04 Dekoracja Nr 17. Kobiet, 50m klasyczny
13:06 Dekoracja Nr 18. Mężczyzn, 50m klasyczny
13:08 Dekoracja Nr 19. Kobiet, 50m motylkowy
13:10 Dekoracja Nr 20. Mężczyzn, 50m motylkowy
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